

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ.90155 (ถนนเสม็ดแดง - จัสโก้) ชุมชนบ้านแหลมทองหลาง หมู่ที่ 6 ตำบลทับมา

อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด่วนวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานทาง							
	1.1 งานรื้อถอน							
1	1.1.1 งานรื้อท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม. (เดิม)	ม.	10.000	175.08	1,750.80	1.3125	229.79	2,297.92
2	1.1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	3,408.000	16.47	56,129.76	1.3125	21.61	73,670.31
3	1.1.3 งานรื้อโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจร , รางระบายน้ำ , ผนังกันดิน (หนา 15 ซม.)	ตร.ม.	1,907.230	75.86	144,682.46	1.3125	99.56	189,895.72
	1.2 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
4	1.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิม (ชั้นพื้นทางลูกรัง)	ตร.ม.	2,196.560	11.04	24,250.02	1.3125	14.49	31,828.15
5	1.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิม(ชั้นพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,254.830	14.27	46,446.42	1.3125	18.72	60,960.92
6	1.2.3 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	340.990	688.95	234,925.06	1.3125	904.24	308,339.14
7	1.2.4 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	272.570	719.62	196,146.82	1.3125	944.50	257,442.70

สมศักดิ์ อนันตวาท

12 กันยายน 2568 17:24:51

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ.90155 (ถนนเสม็ดแดง - จัสโก้) ชุมชนบ้านแหลมทองกลาง หมู่ที่ 6 ตำบลทับมา									
อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.2.5 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ไข่ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,451.420	461.60	2,516,375.47	1.3125	605.85	3,302,742.80
9	1.2.6 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	282.900	161.81	45,776.04	1.3125	212.37	60,081.05
10	1.2.7 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	848.700	90.78	77,044.98	1.3125	119.14	101,121.53
11	1.2.8 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	943.000	70.92	66,877.56	1.3125	93.08	87,776.79
12	1.2.9 รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางดิน (DUMMY JOINT)	ม.	670.230	37.13	24,885.63	1.3125	48.73	32,662.38
13	1.2.10 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	212.180	250.00	53,045.00	1.3125	328.12	69,621.56
	1.3 งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
14	1.3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	ม.	1,020.600	1,640.34	1,674,131.00	1.3125	2,152.94	2,197,296.93
15	1.3.2 บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	บ่อ	114.000	3,719.76	424,052.64	1.3125	4,882.18	556,569.09

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ.90155 (ถนนเสม็ดแดง - จัสโก้) ชุมชนบ้านแหลมทองกลาง หมู่ที่ 6 ตำบลทับมา
 อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	1.3.3 ฝาเปิดบ่อพัก (ชนิดเหล็กหล่อ ร่องรางตัน)	บ่อ	114.000	8,400.00	957,600.00	1.3125	11,025.00	1,256,850.00
17	1.3.4 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1.50 X 1.50 ม. (มอก.1166-2559 ชนิดใต้ผิวจราจร)	ม.	294.000	7,776.69	2,286,346.86	1.3125	10,206.90	3,000,830.25
18	1.3.5 บ่อพักคอนกรีตเสริมเสริมเหล็ก สำหรับท่อเหลี่ยมขนาด 1.50 X 1.50 ม.	บ่อ	26.000	11,498.66	298,965.16	1.3125	15,091.99	392,391.77
19	1.3.6 ฝาเปิดบ่อพัก (ชนิดเหล็กแบนเชื่อมประกอบขึ้นตามแบบรูปรา ยการ ขนาด 1.00 X 2.00)	บ่อ	26.000	19,817.78	515,262.28	1.3125	26,010.83	676,281.74
20	1.4 งานปรับปรุงบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.4.1 ปรับปรุงบ่อพักคอนกรีตเสริมเสริมเหล็ก สำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	บ่อ	45.000	2,272.18	102,248.10	1.3125	2,982.23	134,200.63
21	1.4.2 ฝาเปิดบ่อพัก (ชนิดเหล็กหล่อ ร่องรางตัน)	บ่อ	15.000	8,400.00	126,000.00	1.3125	11,025.00	165,375.00

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ

12 กันยายน 2568 17:24:51

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ.90155 (ถนนเสม็ดแดง - จัสโก้) ชุมชนบ้านแหลมทองกลาง หมู่ที่ 6 ตำบลทับมา									
อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	1.4.3 ฝาเปิดบ่อพักเดิม (ชนิดเหล็กหล่อที่รี้ออก)	บ่อ	30.000	400.00	12,000.00	1.3125	525.00	15,750.00
	1.5 งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อสี่เหลี่ยม (บริเวณจุดเชื่อมต่อเฉพาะแห่ง)							
23	1.5.1 บ่อพักคอนกรีตเสริมเสริมเหล็กสำหรับท่อเหลี่ยมขนาด (ขนาดตามรูปแบบรายการ)	บ่อ	1.000	93,230.99	93,230.99	1.3125	122,365.67	122,365.67
24	1.5.2 ฝาเปิดบ่อพัก (ชนิดเหล็กแบนเชื่อมประกอบขึ้นตามแบบรูปรายการ ขนาด 1.00 X 2.00)	บ่อ	8.000	19,817.78	158,542.24	1.3125	26,010.83	208,086.69
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							35,000.00
รวมราคากลาง								13,339,438.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ.90155 (ถนนเสม็ดแดง - จัสโก้) ชุมชนบ้านแหลมทองกลาง หมู่ที่ 6 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา
------------------------------------	---------------------------------

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ
(สมศักดิ์ อนันตวุฒิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิจิต บุคตา
(วิจิต บุคตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชวาลย์ พิทักษ์สัตยาพรต
(ชัชวาลย์ พิทักษ์สัตยาพรต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ

12 กันยายน 2568